
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ  ШКОЛА С. СТАНОВОЕ» 

ПРИКАЗ 

«05» сентября  2023 года                                                                            № 303/1 

с.Становое 

«О возложении ответственных  

в качестве наставника  

над молодыми специалистами» 

 

В связи с необходимостью совершенствования методического 

мастерства молодых специалистов 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить наставниками  над молодыми специалистами следующих: 

№ ФИО молодого специалиста ФИО наставника 

1.  Масленникова А.В. (учитель химии) 
Сидоркова Н.Н. (руководитель 

МО) 

2.  
Лаврищева Л.Н. (учитель начальных 

классов) Крамзина В.В. (учитель 

начальных классов) 
3.  Родионова Е.В. (воспитатель в ГПД) 

4.  Калугина К.Г. (учитель биологии) 
Меренкова А.В. (учитель 

начальных классов) 

5.  
Калугин А.С. (учитель физической 

культуры) 

Меренкова А.В. (учитель 

начальных классов) 

6.  Бирюкова А.П. (старшая вожатая) 
Леденёва О.М. (педагог-

организатор) 

7.  
Целыковская А.А. (учитель истории) Горячих Л.Н. (учитель истории 

и обществознания) 

2. Ответственность за исполнение данного приказа оставляю за собой. 

 

Директор МБОУ «СШ с. Становое» ______________Л.М. Алисова 

 


